2025 年９月１日

各 位

上場会社名 グローム・ホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 菅 原  正 純

 （東証グロース・コード 8938）

問 合 せ 先 経営企画部部長 太田  さおり

 （TEL 03-5545-8101）

アライアンス先医療機関の施設数・病床数に関するお知らせ

当社グループの医療関連事業におけるアライアンス先医療機関が保有する病床数の増減につい

て、下記のとおりお知らせいたします。

記

医療関連事業において、大阪府の医療機関との業務委託契約終了に伴い、2025年９月1日付で、

当社グループのアライアンス先医療機関が保有する総病床数は 199 床減少し、4,774 床となりま

した。

2025 年９月１日時点のアライアンス先施設の内訳は、無床診療所 6 施設、有床診療所 8 施設、

病院（介護医療院を含む）23 施設、介護老人保健施設 12 施設の計 49 施設となります。

なお、本件による影響は既に公表している 2026 年３月期連結業績予想において考慮済みです。

以上